
HRVATSKI 

STRELJAČKI 

SAVEZ

PRVO 

GRAĐANSKO 

SAMOSTRELSKO 

DRUŠTVO 

«ZAGREB»

BILTEN



2 3 5 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
Juniori   

1 BARTOLOVIĆ Karla VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće J 281 11 2 285 12 3 294 15 9 860 38 14

2 POPOVIĆ GECAN Iva IVANIĆ, Ivanić Grad J 265 5 2 282 10 4 290 12 8 837 27 14

3 DUMIĆ Helena IVANIĆ, Ivanić Grad J 247 3 2 271 6 2 264 2 5 782 11 9

4 KOSEK Martin PGSD ZAGREB, Zagreb J 228 1 1 235 2 2 275 6 5 738 9 8

5 ŠTRBENAC Marija DUBRAVA 1094, Dubrava J 219 1 2 245 4 0 252 4 1 716 9 3

6 KOSEK Dunja PGSD ZAGREB, Zagreb J DNS 0 0

Kadeti     

1 ĈUK Stela VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće K 264 5 3 273 7 5 276 9 5 813 21 13

2 PETAK Petra VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće K 252 2 4 274 9 0 276 10 2 802 21 6

3 POLDRUGAĈ Laura DUBRAVA 1094, Dubrava K 248 2 1 279 7 6 274 5 5 801 14 12

4 HAC Pavao VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće K 247 4 2 278 8 2 272 6 3 797 18 7

5 PENEZIĆ Ema PREDIONICA, Klanjec K 240 1 0 280 8 5 271 8 3 791 17 8

6 ŠTEHEC SUŠAC Fran DUBRAVA 1094, Dubrava K 263 2 3 255 6 1 269 7 4 787 15 8

7 KOBREHEL Kristijan DUB, Malinska K 232 4 0 267 3 3 268 5 5 767 12 8

8 HOTI Afrdita STRIJELAC, Krušljevo Selo K 249 2 2 250 4 1 261 3 5 760 9 8

PRVENSTVO HRVATSKE - SAMOSTREL FIELD

Streljana SD "Strijelac", Krušljevo Selo

25.-26. lipnja 2022

IAU Classic

Rank Natjecatelj Klub/Društvo Kat. 35m R10 10R10 R10 10 Σ R10 101065m 50m



Te Tea 2 3 4 5 6

3 8 12 16

1 SD "VELIKO TRGOVIŠĆE", Veliko Trgovišće 2459

BARTOLOVIĆ Karla J 281 285 294 860

PETAK Petra K 252 274 276 802

HAC Pavao K 247 278 272 797

780 837 842

2 SD "DUBRAVA 1094", Dubrava 2304

POLDRUGAČ Laura K 248 279 274 801

ŠTEHEC SUŠAC Fran K 263 255 269 787

ŠTRBENAC Marija J 219 245 252 716

730 779 795

35m IR900 Σ

PRVENSTVO HRVATSKE - SAMOSTREL FIELD

Streljana SD "Strijelac"

25.-26. lipnja 2022

Ekipno

Rank Klub/Društvo Natjecatelj Kat. 65m 50m



3 4 5 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 BARTOLOVIĆ Karla VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće J 281 11 2 285 12 3 294 15 9 860 38 14

2 POPOVIĆ GECAN Iva IVANIĆ, Ivanić Grad J 265 5 2 282 10 4 290 12 8 837 27 14

3 ĈUK Stela VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće K 264 5 3 273 7 5 276 9 5 813 21 13

4 PETAK Petra VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće K 252 2 4 274 9 0 276 10 2 802 21 6

5 POLDRUGAĈ Laura DUBRAVA 1094, Dubrava K 248 2 1 279 7 6 274 5 5 801 14 12

6 HAC Pavao VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće K 247 4 2 278 8 2 272 6 3 797 18 7

7 PENEZIĆ Ema PREDIONICA, Klanjec K 240 1 0 280 8 5 271 8 3 791 17 8

8 ŠTEHEC SUŠAC Fran DUBRAVA 1094, Dubrava K 263 2 3 255 6 1 269 7 4 787 15 8

9 DUMIĆ Helena IVANIĆ, Ivanić Grad J 247 3 2 271 6 2 264 2 5 782 11 9

10 KOBREHEL Kristijan DUB, Malinska K 232 4 0 267 3 3 268 5 5 767 12 8

11 HOTI Afrdita STRIJELAC, Krušljevo Selo K 249 2 2 250 4 1 261 3 5 760 9 8

12 KOSEK Martin PGSD ZAGREB, Zagreb J 228 1 1 235 2 2 275 6 5 738 9 8

13 ŠTRBENAC Marija DUBRAVA 1094, Dubrava J 219 1 2 245 4 0 252 4 1 716 9 3

14 KOSEK Dunja PGSD ZAGREB, Zagreb J DNS 0 0

R10 1035m R10 10 Σ10

1. KUP GRADA OROSLAVJA

Streljana SD "Strijelac", Krušljevo Selo

25.-26. lipnja 2022

IAU Classic

Rank Natjecatelj Klub/Društvo Kat. 65m R10 10 50m R10



####

####

6 KOSEK Dunja PGS

0

27 286 28

DUMIĆ Helena IVA

IVA
7 0 0 0

3 DUMIĆ Helena

5

IVA 33 DUMIĆ Helena

6

27 28 29 274 10
3 DUMIĆ Helena IVA

7 30 29 25 26 26

39 28 27 24 2766 27 28 28 29 30

7 bye to the next round  

Meĉ za 3. mjesto
0

5 ŠTRBENAC Marija DBR

2 POPOVIĆ GECAN Iva IVA
05

2 POPOVIĆ GECAN Iva IVA

3 DUMIĆ Helena IVA

4 ŠTRBENAC Marija DBR

1 POPOVIĆ GECAN Iva IVA

2 BARTOLOVIĆ Karla VTR

5 ŠTRBENAC Marija DBR Finalni poredak

223 25

4 KOSEK Martin

DBR
4 15 28 27 29

2
5 ŠTRBENAC Marija

6

25 24

529 28 29 293 10

PGS 2 POPOVIĆ GECAN Iva IVA

2 POPOVIĆ GECAN Iva IVA
4 29 27 29 27

39 28 28 29 2953 27 27 30 29

0

1 BARTOLOVIĆ Karla VTR8 bye to the next round  

BARTOLOVIĆ Karla VTR
02

PRVENSTVO HRVATSKE - SAMOSTREL FIELD

Streljana SD "Strijelac", Krušljevo Selo

25.-26. lipnja 2022

Match Play - Juniori 

VTR1 BARTOLOVIĆ Karla

1

Finale



####

####

6 ŠTEHEC SUŠAC Fran DBR

3

26 28 2913 23

POLDRUGAĈ Laura DBR

DBR
14 26 26 25 28

3 POLDRUGAĈ Laura

1

DBR 33 POLDRUGAĈ Laura

5

27 27 270 7
4 HAC Pavao VTR

13 25 23 24

56 27 30 28612 28 26 27

7 KOBREHEL Kristijan DUB

Meĉ za 3. mjesto
0

4 HAC Pavao VTR

2 PETAK Petra VTR
12 25 28 26

611 29 29 28

2 PETAK Petra VTR

3 HAC Pavao VTR

4 POLDRUGAĈ Laura DBR

1 ĈUK Stela VTR

2 PETAK Petra VTR

5 PENEZIĆ Ema PRE Finalni poredak

299 28

4 HAC Pavao

VTR
10 27 27 29 26

6
4 HAC Pavao

2

28 28

227 27 24 273 7

VTR 2 PETAK Petra VTR

1 ĈUK Stela VTR
10 29 29 28 28

66 27 27 28 2959 29 29 28 29

2

1 ĈUK Stela VTR8 HOTI Afrdita STR

ĈUK Stela VTR
8 25 30 24 25

67 27 27 28

PRVENSTVO HRVATSKE - SAMOSTREL FIELD

Streljana SD "Strijelac", Krušljevo Selo

25.-26. lipnja 2022

Match Play - Kadeti 

VTR1 ĈUK Stela

1
27

Finale



Σ R10 10
3 2 3 20 21 22 4 5 6

Juniori   

1 POPOVIĆ GECAN Iva IVANIĆ, Ivanić Grad J 837 27 14 +1 Bye 6:4 5:3

2 BARTOLOVIĆ Karla VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće J 860 38 14 -1 Bye 5:3 3:5

3 DUMIĆ Helena IVANIĆ, Ivanić Grad J 782 11 9 0 6:0 4:6 5:3

4 ŠTRBENAC Marija DUBRAVA 1094, Dubrava J 716 9 3 +1 6:2 3:5 3:5

5 KOSEK Martin PGSD ZAGREB, Zagreb J 738 9 8 -1 2:6

6 KOSEK Dunja PGSD ZAGREB, Zagreb J DNS 0 0 0 0:6

Kadeti     

1 ĈUK Stela VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće K 813 21 13 0 6:2 5:3 6:2

2 PETAK Petra VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće K 802 21 6 0 6:0 6:0 2:6

3 HAC Pavao VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće K 797 18 7 +1 6:2 3:5 5:1

4 POLDRUGAĈ Laura DUBRAVA 1094, Dubrava K 801 14 12 -1 5:3 0:6 1:5

5 PENEZIĆ Ema PREDIONICA, Klanjec K 791 17 8 0 2:6

6 ŠTEHEC SUŠAC Fran DUBRAVA 1094, Dubrava K 787 15 8 0 3:5

7 KOBREHEL Kristijan DUB, Malinska K 767 12 8 0 0:6

8 HOTI Afrdita STRIJELAC, Krušljevo Selo K 760 9 8 0 2:6

PRVENSTVO HRVATSKE - SAMOSTREL FIELD

Streljana SD "Strijelac", Krušljevo Selo

25.-26. lipnja 2022

Match Play - Finalni poredak

Rank Natjecatelj Klub/Društvo Kat.
IAU Classic

MMQF SF



POKAZNO NATJECANJE
MATCH PLAY - EKIPNO

A

ŠTRBENAC Marija

DUMIĆ Helena

PETAK Petra

D

2
KOSEK Martin

BARTOLOVIĆ Karla

2-4 82 82 79 77

ĈUK Stela

D

BARTOLOVIĆ Karla

KOSEK Martin

65-7 81 83 83 83

ĈUK Stela

B

HOTI Afrdita

9-11 80 84 1
ŠTEHEC SUŠAC Fran

6-8 80 85 80

78

5

HAC Pavao

B

HOTI Afrdita

ŠTEHEC SUŠAC Fran SO

HAC Pavao SO

B

HOTI Afrdita

9-11 75 78 82 86 5 10
ŠTEHEC SUŠAC Fran

12-14 83 86 81 85 82

82

9

HAC Pavao

C

POPOVIĆ GECAN Iva

PENEZIĆ Ema SO

POLDRUGAĈ Laura

5



1. VRSTA NATJECANJA PRVENSTVO HRVATSKE - SAMOSTREL FIELD

2. MJESTO ODRŽAVANJA KRUŠLJEVO SELO

3. ORGANIZATOR PGSD ZAGREB

4. DATUM 25.-26. LIPNJA 2022.

5. STRELJANA STRELJANA STRELJAČKOG DRUŠTVA "STRIJELAC"

6. TEHNIČKI PODACI IAU CLASSIC, IAU MATCH PLAY

7. KONTROLA ORUŽJA I OPREME NA LINIJI GAĐANJA

8. BROJ NATJECATELJA 14

9. NATJECANJE I KATEGORIJE POJEDINAČNO IAU CLASSIC - KADETI, JUNIORI

EKIPNO IAU CLASSIC - MJEŠOVITE EKIPE

POJEDINAČNO IAU MATCH PLAY - KADETI, JUNIORI

10. SUCI NA NATJECANJU MIHAELA OBOROVEČKI (LINIJA GAĐANJA)

VALENTINA PEREGLIN (LINIJA META)

MARIJAN KAJFEŠ (LINIJA META)

MARTIN OBOROVEČKI (KLASIFIKACIJA)

11. RUKOVODITELJ NATJECANJA PERO STOJNIĆ

12. TEHNIČKI DELEGAT HSS-a DAMIR OBOROVEČKI

13. ŽIRI NATJECANJA VLADIMIR BERTOL

ŽELJKO DUH

PERO STOJNIĆ

14. ŽIRI ZA ŽALBE DAMIR OBOROVEČKI

DEAN VIGNJEVIĆ

SINIŠA BARTOLOVIĆ

15. ZAPISNIČARI PATRIK BEZIK

SARA FEKEŽA

IVA HERCEG

ROMEO KRPIĆ

PERO STOJNIĆ

16. RAČUNALNA OBRADA I SOFTVER MARTIN OBOROVEČKI

17. ŽALBE NEMA

18. BILJEŠKE

Krušljevo Selo, 26. lipnja 2022 Potpis tehničkog delegata:

IZVJEŠĆE TEHNIĈKOG DELEGATA S PRVENSTVA HRVATSKE SAMOSTRELOM 

FIELD NA OTVORENOM ZA JUNIORE I KADETE

DRUGOG DANA NATJECANJA NAKON ODRŽAVANJA IAU 

MATCH PLAY DISCIPLINE, ODRŽALO SE POKAZNO 

NATJECANJE U DISCIPLINI EKIPNI MATCH PLAY NA 

KOJEM SU NASTUPILE 4 MJEŠOVITE EKIPE (STRIJELCI IZ 

RAZLIČITIH KLUBOVA)


